Российская Федерация

Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от   16 февраля 2011 года  № 67
Об утверждении проекта схемы территориального
планирования Ильинского муниципального района

 На основании пункта 1  статьи 20 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Ивановской области № 253-п от 09.09.2009 года «Об утверждении Положения о порядке согласования Правительством Ивановской области документов территориального планирования», распоряжения Губернатора Ивановской области от 03.03.2009 года № 69-р «О возложении полномочий»,  письма заместителя председателя правительства Ивановской области № 253-п от 20.12.2010 года  «Заключение на проект схемы территориального планирования Ильинского муниципального района»  Совет Ильинского муниципального района
РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему территориального планирования Ильинского муниципального района (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального опубликования.

ГЛАВА ИЛЬИНСКОГО

МУНИЦИАВЛЬНОГО РАЙОНА:

Н.Г.  РОМАНОВ